

---

**erminale parchet 26x2,52=65,55 Plinta parchet  
60x10,08=605,04 Silicon 20x15,13=302,52 Plinta trecere**

I.D.: 58606734

---

Data publicarii	06.07.21	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.258,28 RON - 5.258,28 RON

---

Descriere: erminale parchet 26x2,52=65,55 Plinta parchet 60x10,08=605,04 Silicon 20x15,13=302,52 Plinta trecere 6x27,78=166,68 Coltare parchet 164x2,52=413,45 Imbinari parchet 40x2,52=100,84 Capac wc 8x33,61=268,91 Capac wc 4x21,01=84,03 Covoras intrare 10...  
...mai departe

---